
 

ZARZĄDZENIE NR „4.4. 5.6 O k. ?)

PREZYDE TA WR CŁAWIA

zdnia . „FMktgllmąffmióą 302,51-

W sprawie przeznaczenia do oddania W dzierżawę W trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących

Własność Gminy Wrocław

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2023 r.

poz. 40, poz. 572, 1463, 1463 i 1688), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688 i 1906), § 2 ust. 4 pkt 1

uchwały nr XLIX/697/98 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 27 lutego 1998 r. W sprawie zasad gospodarowania

nieruchomościami stanowiącymi Własność Gminy Wrocław (Dziennik Urzędowy Województwa

Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 3796), oraz zarządzenia nr 4365/20 Prezydenta Wrocławia Z dnia 31 grudnia

2020 r. W sprawie zasad wydzierżawiania i udostępniania nieruchomości stanowiących zasób Gminy Wrocław

oraz ustalania wysokości stawek czynszu za nieruchomości oddawane W dzierżawę i stawek opłat

za korzystanie i udostępnianie tych nieruchomości W innej formie, zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania W dzierżawę W trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony część działki

nr: 12, AM-3, obręb Sołtysowice (› powierzchni dzierżawy 281 m2 na cele ogrodu przydomowego wraz

z infrastrukturą ogrodową.

§ 2. Wykaz nieruchomos’ci przeznaczonych d0 oddania W dzierżawę W trybie bezprzetargowym jest

załącznikiem stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi W Życie z dniem podpisania.

(j R

 



 

Załącznik
d
o
zarządzenia

nr
.......A

4
5
6

01225.5
.................................................

Prezydenta
W
r
o
c
ł
a
w
i
a

z
dnia

....................... A
q
'
Ę
Q
Ó
Ó
J
/
M

.
zgodnie

2
art.

3
0

ust.
pkt

3
u
s
t
a
w
y

Z
dnia

8
m
a
r
c
a

1990
r.

o
samorządzie

g
m
i
n
n
y
m

(DZ.
U.

z
2
0
2
3

r.
poz.

40,
poz.

572,
1463,

1688),
art.

25
ust.

1,
art.

35
ust.

1
i
2
u
s
t
a
w
y
z
dnia

21

sierpnia
1
9
9
7

r.
o
g
o
s
p
o
d
a
r
c
e
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i

(Dz.
U
.

z
2
0
2
3

r.,
poz.

344,
1113,

1463,
1506,

1688,
1762

i
1906),

§
2

ust.
4

pkt
1
uchwały

nr
X
L
I
X
/
6
9
7
/
9
8
R
a
d
y

Miejskiej
W
r
o
c
ł
a
w
i
a

Z
dnia

2
7
lutego

1
9
9
8

r.
w

sprawie
zasad

g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i

s
t
a
n
o
w
i
ą
c
y
m
i

w
ł
a
s
n
o
ś
ć

G
m
i
n
y
W
r
o
c
ł
a
w

(Dziennik
U
r
z
ę
d
o
w
y
W
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a

Dolnośląskiego
z
2
0
2
2

r.
poz.

3796)
oraz

zarządzeniem
nr

4365/20
Prezydenta

W
r
o
c
ł
a
w
i
a

z
dnia

31
grudnia

2
0
2
0

r.
W

sprawie
zasad

wydzierżawiania
i

udostępniania
nieruchomości

stanowiących
zasób

G
m
i
n
y

W
r
o
c
ł
a
w

oraz

ustalania
wysokości

stawek
czynszu

za
nieruchomości

o
d
d
a
w
a
n
e
w

dzierżawę
i
stawek

opłat

za
korzystanie

i
udostępnianie

tych
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
w

innej
formie.

P
R
E
Z
Y
D
E
N
T
W
R
O
C
Ł
A
W
I
A

p
o
d
a
j
e
d
o
publicznej

w
i
a
d
o
m
o
ś
c
i
w
y
k
a
z
N
r
.
?
.
Q
i
g
ą
m
.
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
j
d
o
o
d
d
a
n
i
a
w

d
z
i
e
r
ż
a
w
ę

w
t

bie
b
e
z

r
z
e
t

r
0

m
”

P
A3.Fo%w

W
y
k
a
z

ogłasza
się

n
a
okres

2
1
dni

o
d

r.
d0022A./‘..1p..

.
r.

    

   

     

_'—
O
z
n
a
c
z
e
n
i
e

.
.

.
P
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e

T
e
r
m
i
n

_

L
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
w

ksi
i

Iźow1erzchnia_
.

O
p
l
S

,
.

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i

z
a
g
o
s
p
o
d
a
-

F
o
r
m
a

sprzeflazy
W
y
s
o
k
o
ś
ć
c
z
y
n
s
z
u

.p.
.

.
g

ę
g

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
s
c
i

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
s
c
i

.
,

.
.

.
l
u
b
o
d
d
a
n
i
a

.
.

.
.

Wieczystej
oraz

2
]
sposob

Je]
r
o
w
a
m
a

.
h
o
m
o
ś
c
i

1
termin

Jego
w
n
o
s
z
e
n
i
a

katastru
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i

W
m

_
L

z
a
g
o
g
w
a
r
o
w
a
n
i
a

n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i

nieruc

1
2

3
4

5
6

7
8

_|
obręb

Sołtysowice,
p
o
w
.

całkowita:
r—Iślasoużytek:

Cele
rolne:

281
m
2

n
a
czas

dzierżawa
300,00

zł
netto

+
V
A
T

A
M
—

3,
część

dz.
nr

12
dz.

nr
12:

281
m
2

N
ogródek

w
r
a
z
z

nieoznaczony
płatny

do
31

października-

infrastrukturą
o
g
r
o
d
o
w
ą

k
a
ż
d
e
g
o
roku,

z
możliwością

w
a
l
o
r
y
z
o
w
a
n
i
a
czynszu

w
okresach

nie
krótszych

niż
roczne,

0
w
s
k
a
ż
n
i
k

w
z
r
o
s
t
u
cen

t
o
w
a
r
ó
w

i
usług

k
o
n
s
u
m
p
c
y
j
n
y
c
h

ogłaszany
K
o
m
u
n
i
k
a
t
e
m

|
_

Prezesa
G
U
S
.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Prezydent
W
r
o
c
ł
a
w
i
a

 


